
f
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

ÚSEK: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1

KOMU: Ol MMB OD: 1.Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

________ MAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: záměna typu zavěšeného kazetového podhledu ve 2.np
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Bednářova
ODKAZ NA VÝKRESY: PD pro provedení stavby zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změna byla vyvolána požadavkem na protipožární odolnost navržené konstrukce. V projektové
dokumentaci uvedený typ kazetového podhledu nesplňuje požadované parametry, a proto musí
být nahrazen jiným konstrukčním systémem.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 2.9.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



II
m v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

ÚSEK: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY ^
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.;

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1 .Vyškovská stavební společnost
KURÝR: FAX:

DATUM:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: záměna typu zavěšeného kazetového podhledu ve 2.np
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Bednářova
ODKAZ NA VÝKRESY; PD pro provedení stavby zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:

Cena bez DPH
-344 607,90 KČ
696 154,70 Kč
351 546,80 Kč

DPH Cena s DPH
-416 975,56 Kč
842 347,19 Kč
425 371,63 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl:

-72 367,66 KČ
146 192,49 Kč
73 824,83 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 2.9.2018

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: £ - f- lO
/

PODPIS:OD: GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEB
BK

Mp-TÚ 1100-01



EVROPSKÁ UNIE
Evropské svuktufální a investiční fandy
Operační program Životni prostředí

trrrvBBSfiřoLiiz:

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS číslo OZ: 1
I.Vyškovská stavební společnost s.r.o,, U Vlečky 1054, 664 42 Modříce

Statutární město Brno

Název akce: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

Zhotovitel:

Investor: Datum: 2.9.2018

Způsob odeslání / předání

datum: 2.9.2018
poštou|_ e-maileml ] osobněj |faxem

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy;
Změnový list č.l

Předmět změny:

záměna typu zavěšeného kazetového podhledu ve 2.np

Popis a zdůvodnění změny:
j Změna byla vyvolána požadavkem na protipožární odolnost navržené konstrukce. V projektové
dokumentaci uvedený typ kazetového podhledu nesplňuje požadované parametry, a proto musí být i
nahrazen jiným konstrukčním systémem.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [ chyba v PD | | [chyba zhotovitele^] |vyšší mocf jiné okolnostil |
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty;

Příloha:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 1
I.Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42

Modříce
Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
2.9.2018Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

záměna typu zavěšeného kazetového podhledu ve 2.np

Popis a zdůvodnění změny:

Změna byla vyvolána požadavkem na protipožární odolnost navržené konstrukce. V projektové
dokumentaci uvedený typ kazetového podhledu nesplňuje požadované parametry, a proto musí
být nahrazen jiným konstrukčním systémem.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

696 154,70 Kč-344 607,90 KČ

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

351 546,80 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.
Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 2.9.2018Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Položkový rozpočet stavby

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaStavba: 06/18

ObjektObjekt: 01

Rozpočet: Podhledy ve 2.np - méněpráceZL01a

Objednatel: Statutární město Brno ICO: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

DIC: CZ44992785

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

-344 607,90PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-344 607,90Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

-344 607,90 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-344 607,90 CZKCena celkem bez DPH

©

i S T í 'i E R K ij

i. Vyškovská cUvobní i.poíoaiosl, vr.o

U Vlečky 1054,664 4
IČ: 25588176, DIČ: C

dne

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%Typ dílu CelkemČíslo Název

Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

-344 607,90 100PSV767

-344 607,90 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova06/18S:

ObjektO: 01

Podhledy ve 2.np - méněpráceR: ZLO 1a

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
-344 607,90Konstrukce doplňkové stavební 

(zámečnické)
Díl: 767

-344 607,90Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm z minerálních desek 
AMF se skrytým rastrem,včetně dodávky kazet, GN(skrytý 
rošť) El 3f) včfttně dodávky kazet GN

m2 -378,69000 910,001 767587001RT9

Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm z minerálních desek AMF se skrytým rastrem,včetně dodávky kazet GN(skryíý rošt) 
El 30, včetně dodávky kazet GN

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaStavba: 06/18

ObjektObjekt: 01

Podhledy ve 2.np - vícepráceRozpočet: ZL01b

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 696 154,70

MON 0,00

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem 696 154,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

696 154,70 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 696 154,70 CZK

'vUSm
s t A1111; 6.9.2018dnev

I Vyškovská stavební

' u Vlečky 1054,66
lt:25588176,

, VČU.

Za zhotovitele 'za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

%Typ dílu CelkemČíslo Název

Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

696 154,70 100PSV767

696 154,70 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaS: 06/18

ObjektO: 01

Podhledy ve 2.np - vícepráceZL01bR:

P.č Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

696 154,70Díl: 767

617 264,701 630,00AMF-thermatex alphan SK TL4-180 vč.Heradesign izolace m2 
CNF Board D9 2x50mm____________________________________

378,690001 767-01

Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm z minerálních desek AMF se skrytým rastrem,včetně dodávky kazet GN{skrytý rošt) 
El 30, včetně dodávky kazet GN___________________________________________________________________________

78 890,0049,00000 1 610,00"Souprava krytu pro vestavěná svítidla ""600x600x80/40 
mm baleni do 4 ks. odběr na celé baleni... ........................

ks2 767-02

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaStavba: 06/18

Objekt: Objekt01

Rozpočet: ZLO1c Podhledy ve 2.np - rozdílový rozpočet

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modřice

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 351 546,80

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 351 546,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 351 546,80 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 351 546,80 CZK

W,

STAVEB?!!
dnev

I. Vyškovská stavebn
UVIeřky 1054,6

1Č: 25588176, DI

Za zhotoVitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Název Typ dílu

Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

100351 546,80PSV767

351 546,80 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaS: 06/18

ObjektO: 01

Podhledy ve 2.np - rozdílový rozpočetR: ZL01c

P.č Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
351 546,80Konstrukce doplňkové stavební 

(zámečnické) ______________
Díl: 767

AMF-íhermatex alphan SK TL4-180 vč.Heradesign izolace m2 
CNF Board D9 2x50mm____________________________________

378,69000 1 630,00 617 264,701 767-01

Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm z minerálních desek AMF se skrytým rastrem,včetně dodávky kazet GN(skrytý rošt) 
El 30, včetně dodávky kazet GN___________________________________________________________________________

-344 607,90Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm z minerálních desek 
AMF se skrytým rastrem,včetně dodávky kazet, GN(skrytý 
rostl El 30 včetně dodávky HM_____ ____________,

m2 -378,69000 910,00767587001RT92

Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm 2 minerálních desek AMF se skrytým rastrem,včetně dodávky kazet GN(skrytý rošt) 
El 30, včetně dodávky kazet GN___________________________________________________________________________

1 610,00 78 890,00"Souprava krytu pro vestavěná svítidla ”''600x600x80/40 
mm baleni do 4 ks. odběr na celé halení'"'"____________

ks 49,000003 767-02

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



ífe
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

ÚSEK: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické), izolace střech
(živičné krytiny)_______________________________

2

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ _
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické), PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

izolace střech (živičné krytiny)

KOMU: Ol MMB OD: 1 .Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

________ ______ MAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: záměna záchytného systému na ploché střese
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Bednářova
ODKAZ NA VÝKRESY: PD pro provedení stavby zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.2“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změna byla vyvolána chybou v zadávací dokumentaci. V projektové dokumentaci byl zpracován
typ záchytného systému pro použití na konstrukci krovu. Záchytný systém bude na objektu
montován na plochou střechu, a proto došlo k úpravě záchytného systému.

DATUM: 2.9.2018POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,B



;3|,m
r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

ÚSEK: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické), izolace střech
(živičné krytiny)

2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické), PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
izolace střech (živičné krytiny)

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 2

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POSTOU:

OD: 1 .Vyškovská stavební společnost DATUM:
* KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: záměna záchytného systému na ploché střeše
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Bednářova
ODKAZ NA VÝKRESY: PD pro provedení stavby zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.2“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ;

Cena bez DPH
-119 266,16 Kč
91 178,99 Kč
-28 087,17 Kč

DPH Cena s DPH
-144 312,05 Kč

110 326,58 Kč
-33 985,48 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl:

-25 045,89 Kč
19 147,59 Kč
-5 898,31 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE; DATUM: 2.9.2018

VYJÁDŘENI:

6oUHAAflíH é.4. ÍLoAPODPIS: DATUM:OD: GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚn 00-01



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Životní prostředí

7 - rť-CTsr.-

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 2
I.Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42 ModřiceZhotovitel:

Statutární město Brno

Název akce: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

Investor: Datum: 2.9.2018

Způsob odeslání / předání

datum: 2.9.2018

e-mailemQ faxem[^pOŠtOLi[ osobně

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
Změnový list Č.2

Předmět změny:

záměna záchytného systému na ploché střeše

Popis a zdůvodnění změny:
[Změna byla vyvolána chybou v zadávací dokumentaci. V projektové dokumentaci byl zpracováni
typ záchytného systému pro použití na konstrukcí krovu. Záchytný systém bude na objektuj
montován na plochou střechu, a proto došlo k úpravě záchytného systému.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [

Oznámení vydává:

chyba v PD □ | chyba zhotovitele^ ] vyšší mocQ [jiné okolnostif

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 2
I.Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42

M o d řic e
Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
2.9.2018Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

záměna záchytného systému na ploché střeše

Popis a zdůvodnění změny:

Změna byla vyvolána chybou v zadávací dokumentaci. V projektové dokumentaci byl zpracován
typ záchytného systému pro použití na konstrukci krovu. Záchytný systém bude na objektu
montován na plochou střechu, a proto došlo k úpravě záchytného systému.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:
Cena víceprací bez DPH:Cena méněpracíbez DPH:

91 178,99 KČ-119 266,16 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

-28 087,17 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo._____________________________ _____________________ _______________________
Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 2.9.2018Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů {ředitel OOO a OZE):

2



Položkový rozpočet stavby

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaStavba: 06/18

ObjektObjekt: 01

Záchytný systém - méněpráceRozpočet: ZL02a

Objednatel: Statutární město Brno ICO: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

DIC: CZ44992785

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-3 599,97HSV

-115 666,19PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-119 266,16Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

-119 266,16 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-119 266,16 czkCena celkem bez DPH

IMMíL
i S T ,1 lí t E N I

I. Vyškov st, s.r.o.

U Vle rice
iČ: 25 176

í.iirí

6.&2M8dne /v

Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo %Typ dílu CelkemNázev

-3 599,97 3Hodinové zúčtovací sazby (HZS) HSV90

Izolace střech {živičné krytiny) -22 553,64 19PSV712

Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

-93 112,55 78PSV767

100-119 266,16Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova06/18S:

ObjektO: 01

Záchytný systém - méněpráceR: ZL02a

P.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
-22 553,64Izolace střech (živičné krytiny)Díl: 712

500,001 -10 500,001 712961901RT1 Údržba proniků střech fólii fepenou, zalití okrajů kus -21,00000

Údržba proniků střech fólií lepenou, zaliti okrajů

-7 350,00-21,00000 350,002 712971801RT1 Překrytí spár fólií PVC přitav.k podkladu rš.50 cm m

Překrytí spár fólií PVC přitav.k podkladu rš.50 cm
-4 636,80Fólie ti,1,5, š. 1300 mm-střešní šedá,Fólie je vyztužena 

polyesterovou textilní mřížkou, která, dodává materiálu 
wsokou___________________________________

m2 -24,15000 192,003 28322103A

Fólie ti.1,5, š. 1300 mm - střešní šedá.Fóiie je vyztužena polyesterovou textilní mřížkou, která dodává materiálu

-66,84-0,063001 1 061,0041998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t

Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m

-93112,55Konstrukce doplňkové stavebníDíl: 767
(zámečnické)

-46 400,455Í767995101R00 |Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 5 kg(21ks) | kg -136,50000 339,93

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg(21ks)

334,92 -46 525,41Ocelové výrobky-21ks bezpečnostní střešní hák dle ČSN 
EN 517 viz.technická zpráva PD - povrchová, úprava

kg -138,91500553999916

nprP7-vňĚtně kotvír.ích a ost. spoi.prvků_
Ocelové výrobky-21ks bezpečnostní střešní hák dle CSN EN 517 viz.technická zpráva PD - povrchová úprava nerez- 
včetně kotvících a ost. spoj.prvků _____________ ________________

-186,691 270,007Í998767102ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t -0,14700

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

-3 599,97Hodinové zúčtovací sazby (HZS)Díl: 90
-3 599,97LZ 327,271Výchozí prohlídka - revize systému -11,000008 905R01

Výchozí prohlídka - revize systému

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaStavba: 06/18

ObjektObjekt: 01

Záchytný systém - vícepráceRozpočet: ZL02b

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

2 945,43HSV

88 233,56PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

91 178,99Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

91 178,99 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

91 178,99 CZKCena celkem bez DPH

©9BW

1.2018 / ,dnev S I fl V í B fí I

I. Vyškovská
U Vlečky

IČ: 25588

\
i

Za objednateleZa ^hotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo %Typ dílu CelkemNázev

2 945,43 3Hodinové zúčtovací sazby (HZS) HSV90

1513 961,78Izolace střech (živičné krytiny) PSV712

Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

74 271,78 81PSV767

10091 178,99Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaS: 06/18

ObjektO: 01

Záchytný systém - vícepráceR: ZL02b

P.č Číslo položky Název položky množství cena/ MJ CelkemMJ
13 961,78Izolace střech (živičné krytiny)Díl: 712

6 500,001 712961901RT1 Údržba proniků střech fólii lepenou, zalití okrajů kus 13,00000 500,00

Údržba proniků střech fólii lepenou, zalití okrajů

■M 350,00 4 550,002 712971801RT1 Překrytí spár fólií PVC přitav.k podkladu rě.50 cm 13,00000

Překrytí spár fólií PVC přitav.k podkladu rš.50 cm

2 870,4014,95000 192,00Fólie tl.1,5, š. 1300 mm - střešní šedá,Fólie je vyztužena 
polyesterovou textilní mřížkou, která, dodává materiálu 
wctn kr>n

m23 28322103A

Fólie tl.1,5, š. 1300 mm - střešní šedá,Fólie je vyztužena polyesterovou textilní mřížkou, která dodává materiálu

0,03900 1 061,00 41,384 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t

Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m

74 271,78Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

Díl: 767

37 341,315|767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg(13ks) kg | 109,85000 339,93

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg(13ks)

Ocelové výrobky-13ks bezpečnostní střešní hák dle ČSN 
EN 517 viz.technická zpráva PD - povrchová, úprava

334,92 36 790,96kg 109,85000553999916

ngrsz-včctně kotvících 3 ost. rodí orvkn
Ocelové výrobky-13ks bezpečnostní střešní hák dle CSN EN 517 viz.technická zpráva PD - povrchová úprava nerez- 
včetně kotvících a ost. spoj.prvků_________________________________________________________________________

0,10985 1 270,00 139,517Í998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m
2 945,43Hodinové zúčtovací sazby (HZS)Díl: 90

2 945,439,00000 327,27Výchozí prohlídka - revize systému h8 905R01

Výchozí prohlídka - revize systému

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet stavby

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaStavba: 06/18

Objekt: Objekt01

Záchytný systém - rozdílový rozpočetRozpočet: ZL02c

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

i. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -654,54

PSV -27 432,63

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

-28 087,17Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH -28 087,17 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -28 087,17 CZK

S T A U E B R 1j 6.9/4)18
dnev

I, Vyškovsk .o.
U Vlečk

1Č: 255 Í
V

t

Za Zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)90 HSV -654,54 2

Izolace střech (živičné krytiny)712 PSV -8 591,86 31

Konstrukce doplňkové stavební
(zámečnické)

767 PSV -18 840,77 67

Cena celkem -28 087,17 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova06/18S:

ObjektO: 01

Záchytný systém - rozdílový rozpočetR: ZL02c

P.č Číslo položky Název položky množství cena/ MJ CelkemMJ
Izolace střech (živičné krytiny) ■3 888,22Díl: 712

1 712961901RT1 Údržba proniků střech fólií lepenou, zalití okrajů kus j -21,00000 500,00 -10 500,00

Údržba proniků střech fólii lepenou, zaliti okrajů

ku 350,00 -7 350,002 712971801RT1 Překrytí spár fólií PVC přitav.k podkladu rš.50 cm -21,00000

Překrytí spár fólií PVC přitav.k podkladu rš.50 cm

13,0000013 712961901RT1 Údržba proniků střech fólií lepenou, zalití okrajů 500,00 6 500,00kus

Údržba proniků střech fólii lepenou, zalití okrajů

13,00000 350,00 4 550,004 712971801RT1 Překrytí spár fólii PVC přitav.k podkladu rš.50 cm m

Překrytí spár fólií PVC přitav.k podkladu rš.50 cm

Fólie ti.1,5, š. 1300 mm - střešní šedá,Fólie je vyztužena 
polyesterovou textilní mřížkou, která, dodává materiálu

m2 14,95000 192,00 2 870,4028322103A5

wsfikňt

Fólie ti.1,5, š. 1300 mm - střešní šedá,Fólie je vyztužena polyesterovou textilní mřížkou, která dodává materiálu

41,380,03900 1 061,006 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t

Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m

74 271,78Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické) 

Díl: 767

7 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg(13ks) kg 109,850001 339,93 37 341,31

Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 5 kg(13ks)

334,92 36 790,96Ocelové výrobky-13ks bezpečnostní střešní hák dle CSN 
EN 517 viz.technická zpráva PD - povrchová, úprava

kg 109,85000553999918

nerez-vcstně kotvících a ost. spoi-prvků
Ocelové výrobky-13ks bezpečnostní střešní hák dle ČSN EN 517 viz.technická zpráva PD - povrchová úprava nerez- 
včetně kotvících a ost. spoj.prvků__________________________________________________________________________

9 998767102R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 0,10985 1 270,00 139,51t

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

2 945,43Díl: 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
2 945,43Výchozí prohlídka - revize systému h 9,00000 327,2710 905R01

Výchozí prohlídka - revize systému

-4 703,64izolace střech (živičné krytiny)Díl: 712
-4 636,80Fólie tl. 1,5, š. 1300 mm - střešní šedá,Fólie je vyztužena 

polyesterovou textilní mřížkou, která, dodává materiálu
-24,15000 192,0028322103A m211

wsnknu
Fólie tl.1,5, š. 1300 mm - střešní šedá,Fólie je vyztužena polyesterovou textilní mřížkou, která dodává materiálu

O -0,06300 1 061,00 -66,8412 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m

-93112,55Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

Díl: 767

13 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr, do 5 kg(21ks) \ kg -136,50000 339,93 -46 400,45

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg(21ks)

-138,91500 334,92 -46 525,41Ocelové výrobky-21ks bezpečnostní střešní hák dle CSN 
EN 517 viz.technická zpráva PD - povrchová, úprava

kg14 55399991

nftrp7-vř:fítnp kntvíníčh a ost. ftDňi.prvků
Ocelové výrobky-21ks bezpečnostní střešní hák dle CSN EN 517 viz.technická zpráva PD - povrchová úprava nerez- 
včetně kotvicích a ost. spoj.prvků_________________________________________________________________________

1 270,00 -186,6915|998767102ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t -0,14700

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

-3 599,97Hodinové zúčtovací sazby (HZS)Díl: 90
-3 599,97Výchozí prohlídka - revize systému h -11,00000 327,2716 905R01

Výchozí prohlídka - revize systému

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaS: 06/18

ObjektO: 01

Záchytný systém - rozdílový rozpočetR: ZL02c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



41
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

ÚSEK: Zařizovací předměty

3

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zařizovací předměty, vnitřní vodovod
Instalační prefabrikáty

DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 1.Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

_______ ______ MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: záměna klozetu za bidet
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Bednářova
ODKAZ NA VÝKRESY: PD pro provedení stavby zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změna byla vyvolána požadavkem KHS na vybavenost sociálního zařízení ve 2.np spojovací
budovy. V projektové dokumentaci byly navrženy pouze klozety. Změna řeší záměnu 1 ks
klozetu za 1 ks bidetu s ruční sprchou.

DATUM: 4.9.2018POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,B



f? X

I!
V f

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

ÚSEK: Zařizovací předmět}'
3

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zařizovací předměty, vnitřní vodovod
Instalační prefabrikáty

KOMU: Oí MMB OD: 1 .Vyškovská stavební společnost DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: záměna kJozetu za bidet
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Bednářova
ODKAZ NA VÝKRESY: PD pro provedení stavby zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:

DPH Cena s DPH
-11 622,66 Kč
17 530,72 Kč
5 908,07 Kč

Cena bez DPH
-9 605,50 Kč
14 488,20 Kč
4 882,70 Kč

-2 017,16 Kč
3 042,52 Kč

1 025,37 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl:

DATUM: 4.9.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

/•
íň iMDATUM:PODPIS:OD: GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR

BKO

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚU00-0i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS číslo OZ: 3
I.Vyškovské stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42 ModříceZhotovitel:

Statutární město BrnoInvestor: Datum: 4.9.2018

Název akce: Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova

Způsob odeslání/ předání

datum: 4.9.2018

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci;

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
Změnový list č.3

Předmět změny:

záměna klozetu za bidet

Popis a zdůvodnění změny:

Zrněna byla vyvolána požadavkem KHS na vybavenost sociálního zařízení ve 2.np spojovací
rudový. V projektové dokumentaci byly navrženy pouze klozety. Změna řeší záměnu 1 ks klozetu
za 1 ks bidetu s ruční sprchou.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele | | |chybavPp| | | chyba zhotovitele] 1 i vyšší moc! 1 jiné okolnosti! I

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 3
I.Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42

Modříce
Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
4.9.2018Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

záměna klozetu za bidet

Popis a zdůvodnění změny:

Změna byla vyvolána požadavkem KHS na vybavenost sociálního zařízení ve 2.np spojovací
budovy. V projektové dokumentaci byly navrženy pouze klozety. Změna řeší záměnu 1 ks klozetu
za 1 ks bidetu s ruční sprchou.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:
Cena víceprací bez DPH:Cena méněpracíbez DPH:

14 488,20 Kč-9 605,50 KČ

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

4 882,70 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo._____________________________ ____________________________________ _________
Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 4.9.2018Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Položkový rozpočet stavby

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaStavba: 06/18

ObjektObjekt: 01

Zařizovací předměty ve 2.np - méněpráceRozpočet: ZL03a

IČO: 44992785Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

DIC: CZ44992785

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modřice

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

-9 605,50PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-9 605,50Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

-9 605,50 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-9 605,50 CZKCena celkem bez DPH

©msm
IBíi
S T A B íl í

9.2018dnev

I. Vyškovská stave
U Vlečky 1054

IČ; 25588176,

i>r-rn sl

i*';

XZa zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

-5 073,06 53Zařizovací předměty PSV725

47Instalační prefabrikáty -4 532,44PSV726

-9 605,50 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaS: 06/18

ObjektO: 01

Zařizovací předměty ve 2.np - méněpráceR: ZL03a

P.č Číslo položky Název položky množství cena/ MJ CelkemMJ
■4 593,06Zařizovací předmětyDíl: 725

-4 580,004 580,00Klozet závěsný hlub. splach,, bílý,včetně sedátka v bílé 
barvěíučitelél_____________________________________

ks -1,000001 725014121RT1

Klozet závěsný hlub. splach., bílý,včetně sedátka v bílé barvě(učitelé)

-13,06629,002 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t -0,02077

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m
•12,44Instalační prefabrikátyDíl: 726

IM -12,443 998726121R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m -0,01800 691,00

Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m
-480,00Díl: 725 Zařizovací předměty

-480,004 725200010RA0 Montáž zařizovacích předmětů - klozet -1,00000 480,00kus

Montáž zařizovacích předmětů - klozet

-4 520,00Díl: 726 Instalační prefabrikáty
-4 520,004 520,005 726212321R00 |Modul-PRO WC SYSTEM, pro závěsné WC ks -1,00000

Modul-PRO WC SYSTEM, pro závěsné WC

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaStavba: 06/18

ObjektObjekt: 01

Zařizovací předměty ve 2.np - vícepráceRozpočet: ZL03b

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel: ICO: 25588176

DIC: CZ25588176

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

14 488,20PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

14 488,20Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 14 488,20 CZK21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

14 488,20 czkCena celkem bez DPH

©
S^2018dnev

l. Vyškovská staveb
U Vlečky 1054,
ÍČ: 25588176, D

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Vnitřní vodovod PSV722 1 714,20 12

Zařizovací předměty725 PSV 12 774,00 88

Cena celkem 14 488,20 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaS: 06/18

ObjektO: 01

Zařizovací předměty ve 2.np - vícepráceR: ZL03b

P.č Číslo položky Název položky množství cena i MJ CelkemMJ
12 054,00Zařizovací předmětyDíl: 725

137,00Kohout kulový rohový ks 1,00000 137,001 725-01

1,00000 3 570,00 3 570,00Bidet Jika závěsný ks2 725-02

2 977,003 725-03 Bbaterie bídetová ks 1,00000 2 977,00

495,001,00000 495,00Clíck-ciack chrom ks4 725-04

Baterie podomítková se sprškou ks 1,00000 4 875,00 4 875,00725-055

1 714,20Díl: 722 Vnitřní vodovod
1™ 155,00 620,006 722172311R00 Potrubí z PPR piast, studená, D 20x2,8 mm 4,00000

Potrubí z PPR piast, studená, D 20x2,8 mm

7 722181211RT7 Izolace návleková PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 4,00000 29,80 119,20m
mm
Izolace návleková PRO tí. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm

975,00soubor 1,00000 975,008 725-06 Úprava hotového rozvodu

Zařizovací předměty 720,00Díl: 725
720,009 725-07 Montáž zařizovacích předmětů - bidet ks 1,00000 720,00

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaStavba: 06/18

Objekt: Objekt01

Zařizovací předměty ve 2.np - rozdílový rozpočetRozpočet: ZL03c

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

f. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

4 882,70PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

4 882,70Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

4 882,70 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

4 882,70 czkCena celkem bez DPH

ÉSliMI
|sjr A li E G N í i

____-------------------------------
I, Vyškovská staveb

U Vlečky 1054,

10 25588170, D

6.9.2018dnev

B

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Vnitřní vodovod PSV 1 714,20 35722

Zařizovací předměty PSV 7 700,94 158725

Instalační prefabrikáty PSV -4 532,44 -93726

Cena celkem 4 882,70 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BLIILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Nástavba spojovací budovy ZŠ BednářovaS: 06/18

ObjektO: 01

Zařizovací předměty ve 2.np - rozdílový rozpočetR: ZL03c

P.č Číslo položky Název položky množství cena/MJ CelkemMJ
Díl: 725 Zařizovací předměty -4 593,06

Klozet závěsný hlub. splach., bílý,včetně sedátka v bílé 
barvěf učitelé) _________________________________

ks -1,00000 4 580,00 -4 580,001 725014121RT1

Klozet závěsný hlub. splach.. bílý,včetně sedátka v bílé barvě(učitelé)

2 998725101ROO | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t -0,02077 629,00 -13,06

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

Instalační prefabrikáty -12,44Díl: 726
3 998726121 ROO Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m -12,44t -0,01800 691,00

Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m

12 054,00Díl: 725 Zařizovací předměty
137,00725-01 Kohout kulový rohový ks 1,00000 137,004

3 570,00Bidet Jika závěsný ks 1,00000 3 570,005 725-02

Bbaterie bidetová ks 1,00000 2 977,00 2 977,006 725-03

ks 1,00000 495,00 495,007 725-04 Click-clack chrom

4 875,00Baterie podomítková se sprškou ks 1,00000 4 875,008 725-05

1 714,20Díl: 722 Vnitřní vodovod
620,009 722172311R00 Potrubí z PPR plast, studená, D 20x2,8 mm 4,00000 155,00m

Potrubí z PPR plast, studená, D 20x2,8 mm

Izolace návleková PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 
mm______________________________________________

29,80 119,2010 722181211RT7 4,00000m

Izolace návleková PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm

Úprava hotového rozvodu 975,0011 725-06 soubor 1,00000 975,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 240,00
-1,00000| 480,00|12 725200010RA0 Montáž zařizovacích předmětů - klozet kus -480,00

Montáž zařizovacich předmětů - klozet

13| 725-07 Montáž zařizovacích předmětů - bidet 720,00| 720,00ks 1,00000

Instalační prefabrikáty -4 520,00Díl: 726
-4 520,0014 726212321 ROO Modul-PRO WC SYSTEM, pro závěsné WC ks -1,00000 4 520,00

Modul-PRO WC SYSTEM, pro závěsné WC

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


